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PROTOKOL O ZKOUSCE
¢. 22/R018

Cislo zakédzky: 415500408
Potet stran: 2

Pocet vytiskl: 3

Sislo vytisku: 4

Ze dne: 16.2.2022
Zkouska: M&feni obsahu piirodnich radionuklidii ( ° Ra, 22 Th, * K) ve stavebnich materidlech
ZP-23 (vyhlaska 422/2016 Sb.)
Objednatel: ZkuSebna kamene a kameniva s.r.o., Husova 2274, Hofice v Podkrkonosi
PSC: 508 01
Cislo zkudebniho vzorku: 22/R018
Popis zkusebniho vzorku: granit,BiLY KAMEN, smésny vzorek z denni vyroby, tuzemsko
vzorek &.: 20/22
Zavod, vyrobce, lokalita: Ceskomoravsky 3térk a.s., Mokra 359, 664 04 Mokra - Horakov
Datum odbéru: 9.2.2022 Odebral (firmafosoba): ZK.K. s.r.o./V. Mesejdova
/
Pfistroje pouzité k méfeni: Spektrometr Silena VARRO 16 + program Gama
Kalibrace: CMI lIZ Praha, ové&fovaci list s platnosti do 31.12.2024
Povoleni k provadéni &innosti: Rozhodnut! SUJB/OPZ/18558/2019 s platnosti neomezené.
Zkousgka provedena dne: 15.2.2022

Vysledky zkousky:
Zkouska Vysledek Ba/kg Rozéifena nejistota %
Hmotnostni aktivita 2** Ra 80 4,1
Hmotnostnl aktivita ** Th 53 4.4
Hmotnostni aktivita *%K 1215 1,9
Index hmotnostni aktivity | 0,97 2,6

Tyto naméiené hodnoty se vztahuji pouze k vyée specifikcvanému méfenému vzorku. Vysledky
zkousek jsou uvadény s nejistotou méfeni vyjadfenou jako rozsifena nejistota s koeficientem rozéitent
=2, coZ pro nomalni rozdslen! odpovida pravdépodobnosti pokrytl 85%.

email..  viktorkilian@volny.cz email: slaboch@csias.cz
tel: 777 421 959 tel. 281 017 451
web: www.csias.cz



INSTITUT PRO TESTOVANI A CERTIFIKAC a.5.

Divize CSI — Centrum stavebniho inZenyrstv(

Zkusebni laboratof &. 1007.4 akreditovana CIA die CSN EN ISOMIEC 17025
. Praiska 18,102 00 Praha 10; tel.: 281017451, fax: 271751122, email: siaboch@csias.cz

Material se posuzuje podle zékona 263/2016 a vyhlasky ¢.422/2016.

Index hmotnostni aktivity pfevyéule - nepfevySuje smérnou hodnotu | = 1, kterou stanovi
vyhlaska SUJB €. 422/2016 Sb., pro stavebni material dle ustanoveni §102 odst. 1, vyhlasky uvedeny
v pifloze &.28 vyhlagky.

’ nehadici se &krtne

Posouzeni provedt: {
- —

Ing. ViktorKiian T NS,
Dr2ite} zvi&tni odborné zplisobilosti &.j. SUJB/RCHK/MB648/2013 s platnosti do 18.7.2023

Povéfeny dne 14.8.2019, Mgr. Jifim Heem, generélnim Feditelem ITC , Divize CSI, AZL. £.1007.4, aby, osobn& provadal
méfenl a hodnoceni obsahu pfirodnich radionuklidd ve stavebnim materialu a podspisoval protokoly.

Za zkusebnu fyzikalnich viastnost! materiald, konstrukci a budov - Praha
Wl Sed)—

VitSlaboch e :
vedoue! zkuSebny.

Bez plsemného souhlasu zkugebnl laboratofe se nesml protokol reprodukovat jinak neZ cely.
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